правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 (зі
змінами), Сторони договору дійшли взаємної згоди
зменшити суму договору на 4 785,12 грн. (чотири
тисячі сімсот вісімдесят п’ять гривень 12 копійок), в
тому числі ПДВ – 797,52 грн. (сімсот дев’яносто сім
гривень 52 копійки).
2. Внести зміни до пункту 2.1. розділу 2 Договору
«Ціна Договору» та викласти в наступній редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить 49 799,60 грн.
(сорок дев’ять тисяч сімсот дев’яносто дев’ять
гривень 60 копійки), в тому числі ПДВ – 8 299,93
грн. (вісім тисяч двісті дев’яносто дев’ять гривень
93 копійки).».
3. Інші умови Договору залишаються незмінними і є
обов’язковими до виконання Сторонами.
4. Угода набирає чинності з моменту підписання та
діє до 14 лютого 2024 року, але в будь – якому
випадку до повного виконання Сторонами умов